А.А. Лупанову

Е.Г. Лупановой

ул. Каргопольская, д. 10, кв. 3,
г. Москва, 127562

Руководителю Московского
УФАС России

Мясницкий проезд, д. 4, стр. 1,
г. Москва, 107078

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения жалобы на определение

об отказе в возбуждении дела об административном правонарушении
№ ИК/10856-3

«26» сентября 2013 г.                                                                                     г. Москва

Я,  заместитель  Руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы
Кашеваров  А.Б.  рассмотрев  жалобу  А.А.  Лупанова  и  Е.Г.  Лупановой  на
определение  об  отказе  в  возбуждении  дела  об  административном
правонарушении  от  12.04.2013  №  ИК/10856-3,  вынесенное  заместителем
Руководителя Московского УФАС России И.С. Климкиной (далее — Жалоба),

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие надлежащего уведомления А.А. Лупанова и Е.Г. Лупановой о
месте и времени рассмотрения Жалобы.

2

Руководствуясь  статьями  30.4,  30.5  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение Жалобы.
2. Назначить рассмотрение Жалобы на «XX» октября 2013 г. в XX часов

XX минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, этаж 4, каб. 415.

                                                                                          А.Б. Кашеваров

Кривцун Е.П.

(499) 795-71-86

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ
	(499) 795-71-86